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# Nazwisko Kluby Kraj Ranking Data urodzenia:
1 BILIŃSKA Natalia (29) AZS AWF KRAKÓW POL 29 20.06.2006
2 CHARKIEWICZ Karolina (14) PKSZERM WARSZAWA POL 14 27.05.2006
3 CIBOROWSKA Gabriela (33) UKS ATLAS TARNOWO PODGÓRNE POL 33 30.07.2006
4 CIEŚLIK Cecylia (1) PKSZERM WARSZAWA POL 1 19.09.2005
5 CISZCZOŃ Maria (22) KSZ WARSZAWIANKA POL 22 02.07.2009
6 CZAJKA Emilia (11) T.S. GÓRNIK RADLIN POL 11 13.02.2005
7 DROBCZYK Pola (15) PIAST GLIWICE POL 15 14.09.2005
8 GARUS Oliwia (17) SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 17 08.07.2006
9 GŁOWA Weronika (18) AZS AWF KRAKÓW POL 18 13.10.2007
10 GOCZAŁ Alicja (10) SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 10 17.03.2007
11 HALEMBA Antonina (6) UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 6 24.10.2006
12 IZDEBSKA Wiktoria (24) TORUŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI POL 24 03.05.2005
13 JANECZEK Oliwia (9) PIAST GLIWICE POL 9 28.01.2008
14 JAROSZ Zuzanna (21) T.S. GÓRNIK RADLIN POL 21 21.11.2006
15 JĘDRZEJEC Wiktoria (8) PIAST GLIWICE POL 8 04.01.2007
16 KORDUŁA Antonina (13) RMKS RYBNIK POL 13 18.11.2005
17 KOZDĘBA Weronika (20) PIAST GLIWICE POL 20 29.06.2006
18 KWAPISZ Amelia (32) T.S. GÓRNIK RADLIN POL 32 20.03.2005
19 ŁABUDA Hanna (40) PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 40 16.02.2008
20 ŁUSZCZ Oliwia (39) AZS WRATISLAVIA WROCŁAW POL 39 25.07.2007
21 MISIAK Laura (3) T.S. GÓRNIK RADLIN POL 3 11.09.2007
22 MOSZONKA Amelia (42) SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 42 13.06.2007
23 MRÓZ Martyna (26) PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 26 07.01.2007
24 NELZA Dominika MKS KUSY SZCZECIN POL 27 16.03.2007
25 NIECZKOWSKA Karolina (28) SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 28 07.03.2007
26 NOWAK Martyna (37) SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 37 26.07.2007
27 OSTROWSKA Paulina (12) PIAST GLIWICE POL 12 12.04.2006
28 PELON Patrycja (30) UKS START OPOLE POL 30 21.02.2005
29 PORWOŁ Liliana (4) RMKS RYBNIK POL 4 24.05.2006
30 PRINA CERAI Melania (35) KSZ WARSZAWIANKA POL 35 02.04.2006
31 PUKOWIEC Alicja (38) T.S. GÓRNIK RADLIN POL 38 19.03.2007
32 RADWAN Patrycja (23) KSZ WARSZAWIANKA POL 23 04.03.2005
33 RATYNA Magda (5) PIAST GLIWICE POL 5 01.03.2007
34 REIL Kaja (31) T.S. GÓRNIK RADLIN POL 31 21.06.2006
35 SZYMAŃSKA Aleksandra (7) TORUŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI POL 7 27.11.2006
36 SZYMAŃSKA Maja (36) TORUŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI POL 36 29.06.2008
37 SZYMCZYK Michalina (16) PIAST GLIWICE POL 16 10.09.2007
38 ŚLĘZAK Katarzyna (19) UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 19 23.03.2005
39 ŚRODA Zuzanna (25) UKS SOKOLIK MOSIR KROSNO POL 25 20.07.2005
40 TERCJAK Oliwia (2) AZS WRATISLAVIA WROCŁAW POL 2 11.07.2005
41 VYSOTSKAYA Maryia (34) UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 34 25.04.2007
42 ZAZULAK Anastazja (41) BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZE POL 41 27.12.2005



grupy 7 osobowe: 6
32 (76,19% z 42) szermierzy awansuje do następnej rundy

Pełna tabela T32 walki do finału, bez walki o trzecie miejsce
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Rozstawienie Nazwisko Klub Kraj Ranking Notatki
1 CIEŚLIK Cecylia (1) PKSZERM WARSZAWA POL 1
2 TERCJAK Oliwia (2) AZS WRATISLAVIA WROCŁAW POL 2
3 MISIAK Laura (3) T.S. GÓRNIK RADLIN POL 3
4 PORWOŁ Liliana (4) RMKS RYBNIK POL 4
5 RATYNA Magda (5) PIAST GLIWICE POL 5
6 HALEMBA Antonina (6) UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 6
7 SZYMAŃSKA Aleksandra (7) TORUŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI POL 7
8 JĘDRZEJEC Wiktoria (8) PIAST GLIWICE POL 8
9 JANECZEK Oliwia (9) PIAST GLIWICE POL 9
10 GOCZAŁ Alicja (10) SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 10
11 CZAJKA Emilia (11) T.S. GÓRNIK RADLIN POL 11
12 OSTROWSKA Paulina (12) PIAST GLIWICE POL 12
13 KORDUŁA Antonina (13) RMKS RYBNIK POL 13
14 CHARKIEWICZ Karolina (14) PKSZERM WARSZAWA POL 14
15 DROBCZYK Pola (15) PIAST GLIWICE POL 15
16 SZYMCZYK Michalina (16) PIAST GLIWICE POL 16
17 GARUS Oliwia (17) SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 17
18 GŁOWA Weronika (18) AZS AWF KRAKÓW POL 18
19 ŚLĘZAK Katarzyna (19) UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 19
20 KOZDĘBA Weronika (20) PIAST GLIWICE POL 20
21 JAROSZ Zuzanna (21) T.S. GÓRNIK RADLIN POL 21
22 CISZCZOŃ Maria (22) KSZ WARSZAWIANKA POL 22
23 RADWAN Patrycja (23) KSZ WARSZAWIANKA POL 23
24 IZDEBSKA Wiktoria (24) TORUŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI POL 24
25 ŚRODA Zuzanna (25) UKS SOKOLIK MOSIR KROSNO POL 25
26 MRÓZ Martyna (26) PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 26
27 NELZA Dominika MKS KUSY SZCZECIN POL 27
28 NIECZKOWSKA Karolina (28) SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 28
29 BILIŃSKA Natalia (29) AZS AWF KRAKÓW POL 29
30 PELON Patrycja (30) UKS START OPOLE POL 30
31 REIL Kaja (31) T.S. GÓRNIK RADLIN POL 31
32 KWAPISZ Amelia (32) T.S. GÓRNIK RADLIN POL 32
33 CIBOROWSKA Gabriela (33) UKS ATLAS TARNOWO PODGÓRNE POL 33
34 VYSOTSKAYA Maryia (34) UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 34
35 PRINA CERAI Melania (35) KSZ WARSZAWIANKA POL 35
36 SZYMAŃSKA Maja (36) TORUŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI POL 36
37 NOWAK Martyna (37) SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 37
38 PUKOWIEC Alicja (38) T.S. GÓRNIK RADLIN POL 38
39 ŁUSZCZ Oliwia (39) AZS WRATISLAVIA WROCŁAW POL 39
40 ŁABUDA Hanna (40) PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 40
41 ZAZULAK Anastazja (41) BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZE POL 41
42 MOSZONKA Amelia (42) SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 42
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Plansza 1

10:30

Sedzia(owie):

FRAŚ Felix (AZS AWF KRAKÓW / POL)
NOWAK Michał (AZS AWF KRAKÓW / POL)

OSTROWSKA Paulina (12) PIAST GLIWICE / POL

PUKOWIEC Alicja (38) T.S. GÓRNIK RADLIN / POL

ŚRODA Zuzanna (25) UKS SOKOLIK MOSIR KROSNO /  
POL

IZDEBSKA Wiktoria (24) TORUŃSKA SZKOŁA  
SZERMIERKI / POL

PRINA CERAI Melania (35) KSZ WARSZAWIANKA / POL

KORDUŁA Antonina (13) RMKS RYBNIK / POL

CIEŚLIK Cecylia (1) PKSZERM WARSZAWA / POL

Plansza 6

10:30

Sedzia(owie):

PIETRUSIEWICZ Radoslaw (WROCLAWIANIE / POL)

RADWAN Patrycja (23) KSZ WARSZAWIANKA / POL

SZYMCZYK Michalina (16) PIAST GLIWICE / POL

SZYMAŃSKA Maja (36) TORUŃSKA SZKOŁA  
SZERMIERKI / POL

MRÓZ Martyna (26) PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC / POL

CZAJKA Emilia (11) T.S. GÓRNIK RADLIN / POL

TERCJAK Oliwia (2) AZS WRATISLAVIA WROCŁAW /  
POL

NOWAK Martyna (37) SKS FLESZ ŚWIDNICA / POL

Plansza 8

10:30

Sedzia(owie):

GRYT Maciej (RMKS RYBNIK / POL)

GOCZAŁ Alicja (10) SKS GRASS-HOPPER  
KALWARIA / POL

MISIAK Laura (3) T.S. GÓRNIK RADLIN / POL

DROBCZYK Pola (15) PIAST GLIWICE / POL

NELZA Dominika MKS KUSY SZCZECIN / POL

CISZCZOŃ Maria (22) KSZ WARSZAWIANKA / POL

VYSOTSKAYA Maryia (34) UKS WOŁODYJOWSKI SIEM.  
ŚL. / POL

ŁUSZCZ Oliwia (39) AZS WRATISLAVIA WROCŁAW /  
POL



Plansza 3

10:30

Sedzia(owie):

SERAFIN Blazej (AZS AWF WARSZAWA / POL)

CHARKIEWICZ Karolina (14) PKSZERM WARSZAWA / POL

JAROSZ Zuzanna (21) T.S. GÓRNIK RADLIN / POL

ŁABUDA Hanna (40) PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC / POL

JANECZEK Oliwia (9) PIAST GLIWICE / POL

CIBOROWSKA Gabriela (33) UKS ATLAS TARNOWO  
PODGÓRNE / POL

PORWOŁ Liliana (4) RMKS RYBNIK / POL

NIECZKOWSKA Karolina (28) SKS FLESZ ŚWIDNICA / POL

Plansza 2

10:30

Sedzia(owie):

SOBIECKI Jan (KS AGH KRAKÓW / POL)

ZAZULAK Anastazja (41) BYTOMSKIE TOWARZYSTWO  
SZERMIERCZE / POL

SZYMAŃSKA Aleksandra (7) TORUŃSKA SZKOŁA  
SZERMIERKI / POL

ŚLĘZAK Katarzyna (19) UKS WOŁODYJOWSKI SIEM.  
ŚL. / POL

BILIŃSKA Natalia (29) AZS AWF KRAKÓW / POL

KWAPISZ Amelia (32) T.S. GÓRNIK RADLIN / POL

GARUS Oliwia (17) SKS GRASS-HOPPER  
KALWARIA / POL

RATYNA Magda (5) PIAST GLIWICE / POL

Plansza 4

10:30

Sedzia(owie):

PAKUŁA Jan (KSZ WARSZAWIANKA / POL)

JĘDRZEJEC Wiktoria (8) PIAST GLIWICE / POL

PELON Patrycja (30) UKS START OPOLE / POL

MOSZONKA Amelia (42) SKS FLESZ ŚWIDNICA / POL

KOZDĘBA Weronika (20) PIAST GLIWICE / POL

GŁOWA Weronika (18) AZS AWF KRAKÓW / POL

REIL Kaja (31) T.S. GÓRNIK RADLIN / POL

HALEMBA Antonina (6) UKS WOŁODYJOWSKI SIEM.  
ŚL. / POL
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Rozstawienie Nazwisko Klub Kraj V V/M TZ TO Ind
1 RATYNA Magda (5) PIAST GLIWICE POL 5 0,83 29 14 +15
2 JANECZEK Oliwia (9) PIAST GLIWICE POL 5 0,83 28 13 +15
3 PORWOŁ Liliana (4) RMKS RYBNIK POL 5 0,83 29 16 +13
4 PRINA CERAI Melania (35) KSZ WARSZAWIANKA POL 5 0,83 28 17 +11
5 SZYMAŃSKA Aleksandra (7) TORUŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI POL 5 0,83 27 17 +10
6 TERCJAK Oliwia (2) AZS WRATISLAVIA WROCŁAW POL 5 0,83 29 20 +9
7 HALEMBA Antonina (6) UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 5 0,83 27 19 +8
8 CIEŚLIK Cecylia (1) PKSZERM WARSZAWA POL 5 0,83 28 22 +6
9 GŁOWA Weronika (18) AZS AWF KRAKÓW POL 5 0,83 26 20 +6
10 VYSOTSKAYA Maryia (34) UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 5 0,83 27 23 +4
11 JĘDRZEJEC Wiktoria (8) PIAST GLIWICE POL 4 0,67 28 19 +9
12 MISIAK Laura (3) T.S. GÓRNIK RADLIN POL 4 0,67 27 19 +8
13 PELON Patrycja (30) UKS START OPOLE POL 4 0,67 26 22 +4
14 GARUS Oliwia (17) SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 4 0,67 25 22 +3
15T RADWAN Patrycja (23) KSZ WARSZAWIANKA POL 4 0,67 24 21 +3
15T IZDEBSKA Wiktoria (24) TORUŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI POL 4 0,67 24 21 +3
17 NELZA Dominika MKS KUSY SZCZECIN POL 4 0,67 24 22 +2
18 MRÓZ Martyna (26) PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 4 0,67 26 26 0
19 CHARKIEWICZ Karolina (14) PKSZERM WARSZAWA POL 4 0,67 19 22 -3
20 SZYMCZYK Michalina (16) PIAST GLIWICE POL 3 0,50 27 22 +5
21 CZAJKA Emilia (11) T.S. GÓRNIK RADLIN POL 3 0,50 27 24 +3
22 DROBCZYK Pola (15) PIAST GLIWICE POL 3 0,50 24 22 +2
23 CISZCZOŃ Maria (22) KSZ WARSZAWIANKA POL 3 0,50 21 20 +1
24 ŚLĘZAK Katarzyna (19) UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 3 0,50 20 25 -5
25 ŚRODA Zuzanna (25) UKS SOKOLIK MOSIR KROSNO POL 2 0,33 23 24 -1
26 GOCZAŁ Alicja (10) SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2 0,33 23 25 -2
27 JAROSZ Zuzanna (21) T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2 0,33 20 24 -4
28 KORDUŁA Antonina (13) RMKS RYBNIK POL 2 0,33 23 28 -5
29 BILIŃSKA Natalia (29) AZS AWF KRAKÓW POL 2 0,33 20 25 -5
30 CIBOROWSKA Gabriela (33) UKS ATLAS TARNOWO PODGÓRNE POL 2 0,33 21 27 -6
31 NIECZKOWSKA Karolina (28) SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2 0,33 14 20 -6
32 PUKOWIEC Alicja (38) T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2 0,33 17 26 -9
33 OSTROWSKA Paulina (12) PIAST GLIWICE POL 1 0,17 22 27 -5
34 REIL Kaja (31) T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1 0,17 18 24 -6
35 KWAPISZ Amelia (32) T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1 0,17 19 27 -8
36 KOZDĘBA Weronika (20) PIAST GLIWICE POL 1 0,17 18 26 -8
37 ŁABUDA Hanna (40) PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 1 0,17 17 26 -9
38T NOWAK Martyna (37) SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1 0,17 19 29 -10
38T ZAZULAK Anastazja (41) BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZE POL 1 0,17 19 29 -10
40 SZYMAŃSKA Maja (36) TORUŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI POL 1 0,17 16 26 -10
41 MOSZONKA Amelia (42) SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1 0,17 11 24 -13
42 ŁUSZCZ Oliwia (39) AZS WRATISLAVIA WROCŁAW POL 0 0,00 13 28 -15
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Tabela 16
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(13) SZYMCZYK Michalina (16)
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Tabela 32

PIAST GLIWICE / POL

T.S. GÓRNIK RADLIN / POL

MKS KUSY SZCZECIN / POL

KSZ WARSZAWIANKA / POL

AZS AWF KRAKÓW / POL

UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. / POL

UKS SOKOLIK MOSIR KROSNO / POL

PKSZERM WARSZAWA / POL

(5) SZYMAŃSKA Aleksandra (7)
TORUŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI / POL

RMKS RYBNIK / POL

T.S. GÓRNIK RADLIN / POL

T.S. GÓRNIK RADLIN / POL

UKS START OPOLE / POL

(20) SZYMCZYK Michalina (16)
PIAST GLIWICE / POL

AZS AWF KRAKÓW / POL

KSZ WARSZAWIANKA / POL

RMKS RYBNIK / POL

(30) CIBOROWSKA Gabriela (33)
UKS ATLAS TARNOWO PODGÓRNE / POL

(19) CHARKIEWICZ Karolina (14)
PKSZERM WARSZAWA / POL

SKS GRASS-HOPPER KALWARIA / POL

PIAST GLIWICE / POL

PIAST GLIWICE / POL

T.S. GÓRNIK RADLIN / POL

AZS WRATISLAVIA WROCŁAW / POL

UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. / POL

SKS GRASS-HOPPER KALWARIA / POL

KSZ WARSZAWIANKA / POL

(10) VYSOTSKAYA Maryia (34)
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. / POL

TORUŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI / POL

PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC / POL

(31) NIECZKOWSKA Karolina (28)
SKS FLESZ ŚWIDNICA / POL

PIAST GLIWICE / POL
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Tabela 8

KSZ WARSZAWIANKA / POL

PKSZERM WARSZAWA / POL

T.S. GÓRNIK RADLIN / POL

PIAST GLIWICE / POL

SKS GRASS-HOPPER KALWARIA / POL

AZS WRATISLAVIA WROCŁAW / POL

SKS GRASS-HOPPER KALWARIA / POL

PIAST GLIWICE / POL
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Miejsce Nazwisko Kluby Kraj Data urodzenia:
1 JANECZEK Oliwia (9) PIAST GLIWICE POL 28.01.2008
2 MISIAK Laura (3) T.S. GÓRNIK RADLIN POL 11.09.2007
3T CIEŚLIK Cecylia (1) PKSZERM WARSZAWA POL 19.09.2005
3T TERCJAK Oliwia (2) AZS WRATISLAVIA WROCŁAW POL 11.07.2005
5 GARUS Oliwia (17) SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 08.07.2006
6 RADWAN Patrycja (23) KSZ WARSZAWIANKA POL 04.03.2005
7 SZYMCZYK Michalina (16) PIAST GLIWICE POL 10.09.2007
8 GOCZAŁ Alicja (10) SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 17.03.2007
9 RATYNA Magda (5) PIAST GLIWICE POL 01.03.2007
10 PORWOŁ Liliana (4) RMKS RYBNIK POL 24.05.2006
11 PRINA CERAI Melania (35) KSZ WARSZAWIANKA POL 02.04.2006
12 GŁOWA Weronika (18) AZS AWF KRAKÓW POL 13.10.2007
13 IZDEBSKA Wiktoria (24) TORUŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI POL 03.05.2005
14 DROBCZYK Pola (15) PIAST GLIWICE POL 14.09.2005
15 CISZCZOŃ Maria (22) KSZ WARSZAWIANKA POL 02.07.2009
16 KORDUŁA Antonina (13) RMKS RYBNIK POL 18.11.2005
17 SZYMAŃSKA Aleksandra (7) TORUŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI POL 27.11.2006
18 HALEMBA Antonina (6) UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 24.10.2006
19 VYSOTSKAYA Maryia (34) UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 25.04.2007
20 JĘDRZEJEC Wiktoria (8) PIAST GLIWICE POL 04.01.2007
21 PELON Patrycja (30) UKS START OPOLE POL 21.02.2005
22 NELZA Dominika MKS KUSY SZCZECIN POL 16.03.2007
23 MRÓZ Martyna (26) PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 07.01.2007
24 CHARKIEWICZ Karolina (14) PKSZERM WARSZAWA POL 27.05.2006
25 CZAJKA Emilia (11) T.S. GÓRNIK RADLIN POL 13.02.2005
26 ŚLĘZAK Katarzyna (19) UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 23.03.2005
27 ŚRODA Zuzanna (25) UKS SOKOLIK MOSIR KROSNO POL 20.07.2005
28 JAROSZ Zuzanna (21) T.S. GÓRNIK RADLIN POL 21.11.2006
29 BILIŃSKA Natalia (29) AZS AWF KRAKÓW POL 20.06.2006
30 CIBOROWSKA Gabriela (33) UKS ATLAS TARNOWO PODGÓRNE POL 30.07.2006
31 NIECZKOWSKA Karolina (28) SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 07.03.2007
32 PUKOWIEC Alicja (38) T.S. GÓRNIK RADLIN POL 19.03.2007
33 OSTROWSKA Paulina (12) PIAST GLIWICE POL 12.04.2006
34 REIL Kaja (31) T.S. GÓRNIK RADLIN POL 21.06.2006
35 KWAPISZ Amelia (32) T.S. GÓRNIK RADLIN POL 20.03.2005
36 KOZDĘBA Weronika (20) PIAST GLIWICE POL 29.06.2006
37 ŁABUDA Hanna (40) PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 16.02.2008
38T NOWAK Martyna (37) SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 26.07.2007
38T ZAZULAK Anastazja (41) BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZE POL 27.12.2005
40 SZYMAŃSKA Maja (36) TORUŃSKA SZKOŁA SZERMIERKI POL 29.06.2008
41 MOSZONKA Amelia (42) SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 13.06.2007
42 ŁUSZCZ Oliwia (39) AZS WRATISLAVIA WROCŁAW POL 25.07.2007
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Nazwisko Okręg Kraj Ocena Licencja nr Grupa Tabela 32 Tabela 16 Tabela 8 Półfinały Finał
FRAŚ Felix POL 93103100 Sędzia: 1
GRYT Maciej POL Sędzia: 1
NOWAK Michał POL Sędzia: 1
PAKUŁA Jan POL 02012202 Sędzia: 1
PIETRUSIEWICZ Radoslaw POL Sędzia: 1
SERAFIN Blazej POL Sędzia: 1
SOBIECKI Jan POL 91052900 Sędzia: 1


